
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 
 

ERRATA REFERENTE AO TERMO ADITIVO Nº 1 
 
Contrato nº 050/2018-PMJ 
Tomada de Preços nº 005/2018-PMJ 
 
Publicação DIÁRIO OFICIAL www.japira.pr.gov.br, em 11h18min13seg de 06/06/2019; JCN 
Correio do Norte, edição nº 2208, pág. A4 em 07/06/2019; DIÁRIO OFICIAL PARANÁ, edição nº 
10453, pág. 42 em 07/06/2019; DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, seção 3, nº 109 em 07/06/2019. 
 
ONDE SE LÊ: 
Fica prorrogado pelo período de 180 (cento e oitenta) dias 
O prazo de execução se encerrará em 20/11/2019 
 
LEIA-SE: 
Fica prorrogado pelo período de 170 (cento e setenta) dias 
O prazo de execução se encerrará em 15/11/2019 
 

 
Japira, 11 de junho de 2019 

 
 
 

ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE 
Diretora do Departamento de Licitações e Contratos 

Portaria nº 274, de 22/10/2018 
 


		2019-06-11T16:36:13-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




